[image: artemovskii_rayon_coa]

Глава Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2021                                                                                               № 43-ПГ

О внесении изменений в приложение к постановлению главы Артемовского городского округа от 30.12.2020 № 88-ПГ «Об утверждении проекта межевания территории проектируемого объекта: «Канализационные очистные сооружения в поселке Красногвардейском, Артемовского района, Свердловской области»

Принимая во внимание письмо Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Жилкомстрой» от 13.07.2021 № 1212, в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом Артемовского городского округа, утвержденным решением Думы Артемовского городского округа от 27.12.2012 № 226, Правилами землепользования и застройки на территории Артемовского городского округа, утвержденными решением Думы Артемовского городского округа от 05.06.2017 № 178 (с изменениями), руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Артемовского городского округа от 30.12.2020 № 88-ПГ «Об утверждении проекта межевания территории проектируемого объекта: «Канализационные очистные сооружения в поселке Красногвардейском, Артемовского района, Свердловской области», изложив его в следующей редакции (Приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа  Булатову Н.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Артемовского городского округа                                                               К.М. Трофимов
image1.png